

Lucrari de reprofilare a strazilor din satul Niscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 333 958,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sectorul 1 - str. Profesorilor				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	9 501,27	33 254,45
		<i>Total</i>	lei			33 254,45
		Total Capitolul 1. Sectorul 1 - str. Profesorilor Inclusiv salariu				33 254,45 1 272,72
		2. Capitolul 2. Sectorul 2 - str. tricolorului (de la gradinita) pina la intersectie cu str. Jegalia, inclusiv str. Jegalia de la N1 la 16				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,60	9 501,27	129 217,25
		<i>Total</i>	lei			129 217,25
		Total Capitolul 2. Sectorul 2 - str. tricolorului (de la gradinita) pina la intersectie cu str. Jegalia, inclusiv str. Jegalia de la N1 la 16 Inclusiv salariu				129 217,25 4 945,41
		3. Capitolul 3. Sectorul 3 - str. 31 August 1989 de la nr12 pina la intersectie cu str. Tricolorului				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	5,60	9 501,27	53 207,11

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	lei			53 207,11
		Total Capitolul 3. Sectorul 3 - str. 31 August 1989 de la nr12 pina la intersectie cu str. Tricolorului Inklusiv salariu				53 207,11 2 036,35
		4. Capitolul 4. Sectorul 4 - a V-lea stradela Alexandru cel Bun, intersectie cu str. Tricolorului				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,40	9 501,27	41 805,58
		<i>Total</i>	lei			41 805,58
		Total Capitolul 4. Sectorul 4 - a V-lea stradela Alexandru cel Bun, intersectie cu str. Tricolorului Inklusiv salariu				41 805,58 1 599,99

		Total	lei	257 484,39
		Asigurari sociale	24 %	2 365,07
		Total		259 849,46
		Cheltuieli de regie	5 %	12 992,47
		Total		272 841,93
		Beneficiu de deviz	2 %	5 456,84
		Total		278 298,77
		TVA	20 %	55 659,76
		Total deviz: Inklusiv salariu	333 958,53	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reprofilare a strazilor din satul Niscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 333 958,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	133,874	73,61	9 854,465
		Total manopera				9 854,47

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,10	265,00	7 181,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,10	355,00	9 620,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	512,19	355,00	181 827,450
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,65	355,00	14 430,750
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	81,30	33,61	2 732,493
		Total materiale de construcții				215 792,70

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,138	512,90	583,783
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,441	231,92	17 032,437
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,352	231,92	7 039,236
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,992	512,90	3 586,094
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,873	327,67	941,265
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,219	236,59	2 654,398
		Total utilaje de construcții				31 837,22

Total	lei	257 484,39
Asigurari sociale	24 %	2 365,07
Total		259 849,46
Cheltuieli de regie	5 %	12 992,47
Total		272 841,93
Beneficiu de deviz	2 %	5 456,84
Total		278 298,77
TVA	20 %	55 659,76

Total deviz: 333 958,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reprofilare a strazilor din
satul Niscani

Investitor Primaria s. Niscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sectorul 1 - str. Profesorilor				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 501,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	73,61	363,63
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	355,00	6 709,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	355,00	532,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	355,00	355,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	33,61	100,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	512,90	21,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	512,90	132,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	231,92	259,75
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	231,92	628,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	236,59	97,95
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	327,67	34,73
		<i>Total</i>	lei			33 254,45
		2. Capitolul 2. Sectorul 2 - str. tricolorului (de la gradinita) pina la intersectie cu str. Jegalia, inclusiv str. Jegalia de la N1 la 16				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 501,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	73,61	363,63
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	355,00	6 709,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	355,00	532,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	355,00	355,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	33,61	100,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	512,90	21,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	512,90	132,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	231,92	259,75
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	231,92	628,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	236,59	97,95
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	327,67	34,73
		<i>Total</i>	lei			129 217,25
		3. Capitolul 3. Sectorul 3 - str. 31 August 1989 de la nr12 pina la intersectie cu str. Tricolorului				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 501,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	73,61	363,63
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	355,00	6 709,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	355,00	532,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	355,00	355,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	33,61	100,83
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	512,90	21,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	512,90	132,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	231,92	259,75
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	231,92	628,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	236,59	97,95
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	327,67	34,73
		<i>Total</i>	lei			53 207,11
		4. Capitolul 4. Sectorul 4 - a V-lea stradela Alexandru cel Bun, intersecție cu str. Tricolorului				
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 501,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	73,61	363,63
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,900	355,00	6 709,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,500	355,00	532,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,000	355,00	355,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	33,61	100,83
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	512,90	21,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	512,90	132,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	231,92	259,75
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	231,92	628,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	236,59	97,95
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	327,67	34,73
		<i>Total</i>	lei			41 805,58

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.